РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.04.2015                                                                                                          №6
с.Боровлянка
Об отмене отдельных постановлений Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого сельсовета Алтайского края в области противодействия коррупции

В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 43 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановления Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края:

от 13.04.2009 № 9 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений»;

от 25.02.2010 № 2 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Боровлянского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 18.04.2013 № 25 «О внесении изменений в постановление Администрации Боровлянского сельсовета «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Троицкого сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;

от 05.02.2013 № 12 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края в соответствии с Указом президента РФ от 21.07.2010 г. №925 «О мерах по реализации отдельных положений ФЗ «О противодействии коррупции»;

от 30.01.2015 № 2 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Боровлянского                                                 В.Е.Фомин
сельсовета